
Číslo smlouvy: CSPSD/29/2021 
Dodatek č. 1 

Výtisk č. 1

1/3 

 

DODATEK č.1 

SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) ze dne 26.5.2021, která nabyla účinnosti dne 27.5.2021 (dále jen 
„Smlouva o dílo“) 

 Smluvní strany 

Název:    Centrum služeb pro silniční dopravu 
Adresa:   nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO:    70898219 
DIČ:    CZ70898219 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelka 
Zástupce pro věci technické: ekonomický náměstek 
Telefon:   
E-mail:   
(dále jen „objednatel“) 

a  

Název:    KOMA MODULAR s.r.o. 
Adresa:   Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 
IČO:    46966170 
DIČ:    CZ46966170 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:    
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Stanislav Martinec, jednatel 
Zástupce pro věci technické: 
Telefon:   
E-mail:   
(dále jen „zhotovitel“) 

 Předmět dodatku 

 Tímto dodatkem se rozšiřuje předmět díla vymezený v čl. II. Smlouvy o dílo o dodatečné 
stavební práce a dodávky na spodní stavbě - základech budovy č.p. 2646 v k.ú. Kroměříž 
specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku. Tato specifikace vychází z dokumentu Technická 
zpráva, Statický výpočet ze dne 08/2021 a Změna skladby spodní stavby ze dne 24.8.2021 
zpracované společností STEMIO a.s., IČO 28203011, se sídlem Lazarská 1718/3, 110 00 
Praha 1, který obsahuje popis zjištění faktického stavu základů po provedené demontáži 
konstrukcí. 

 Celková cena díla uvedená v čl. 5.1 Smlouvy o dílo se navyšuje o cenu plnění specifikovaných 
v příloze č. 1, která činí dle ocenění v příloze č. 1 částku 454 150 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla se mění dle následující tabulky: 



Číslo smlouvy: CSPSD/29/2021 
Dodatek č. 1 

Výtisk č. 1

2/3 

 

 v Kč bez DPH sam. DPH v Kč v Kč s DPH 

Cena dle Smlouvy o dílo 8 543 145,60 1 794 060,58 10 337 206,18 

Cena dle dodatku č. 1 454 150,00 95 371,50 549 521,50 

Celková cena 8 997 295,60 1 889 432,08 10 886 727,68 

 Dosavadní znění odst. 3.3 Smlouvy o dílo se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto textem: 

„Zhotovitel je povinen dílo provést ve smyslu §2604 občanského zákoníku v termínu 
do 2.12.2021.“. 

 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace dodatečných stavebních prací a dodávek s oceněním. 

 

Ostatní obsah Smlouvy o dílo zůstává tímto dodatkem č. 1 nedotčen. 

 

V Praze dne: 6.9.2021     Ve Vizovicích dne: 6.9.2021 

Ing. Lenka Čechová, ředitelka   Ing. Stanislav Martinec, jednatel



Číslo smlouvy: CSPSD/29/2021 
Dodatek č. 1 

Výtisk č. 1

3/3 

 

Příloha č. 1 

Specifikace dodatečných stavebních prací a dodávek s oceněním 

 P.č.  Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem bez DPH 

 Základová deska  
1 Odstranění betonové mazaniny (v celém povrchu) a likvidace suti m3 4,587 2 743,90 Kč 12 586 Kč 
2 Beton C30/37 (včetně dopravy, beton pumpy a uložení) m3 32,804 4 477,60 Kč 146 883 Kč 
3 Bednění m2 14,712 849,76 Kč 12 502 Kč 

4 
Armatury (KARI síť) 8x100x100 (62 ks 3x2)  
(včetně dopravy, uložení na distanční lištu) 

t 2,9388 78 508,95 Kč 230 722 Kč 

 Obvod (zádlažba)  
6 Extrudovaný polystyren tl. 80 mm vč. montáže m2 38,000 326,61 Kč 12 400 Kč 
7 Hydroizolační fólie m2 38,000 628,82 Kč 23 895 Kč 
8 Cementová mazanina (ve spádu) pod extrudovaný polystyren m2 38,000 399,00 Kč 15 162 Kč 
 Celkem 454 150 Kč 

 




